Призом в Акции является: Сертификат на комплекс туристических услуг общества с 

ограниченной ответственностью «АП Меркурий» ИНН 5410088086 торговый знак "Пегас 
туристикс"), указанный в  п.3.3. настоящих Условий, а так же денежная часть приза в размере 

51 692 (пятьдесят одна тысяча шестьсот девяносто два) рубля. 
3.2.  Количество Призов в рамках Акции — 1 шт. 

3.3. Сертификат включает в себя: комплекс туристических услуг по подбору, 

бронированию и оплате Туристического продукта на сумму 100 000 (сто) тысяч рублей. 

3.4. Срок действия сертификата с 01.03.2026 г. по 01.03.2026 г.  

3.5. При выдаче Приза Победителю Организатор исполняет обязанности налогового 

агента и исчисляет налог в размере 51 692 (пятьдесят одна тысяча шестьсот девяносто два) 

рубля в соответствии с п. 2 ст. 224 и п. 4 ст. 226 части II Налогового кодекса Российской 

Федерации для перечисления в бюджет соответствующего уровня. Организатор удерживает 

налог из причитающейся денежной части Приза. Приз выдается Победителю за вычетом